
 
Na temelju članka 31. Statuta Općine Ferdinandovac („Službeni glasnik Koprivničko-

križevačke županije“ broj 6/13), Općinsko vijeće Općine Ferdinandovac na 24. sjednici, održanoj 19. 
prosinca 2016. godine donijelo je 

 
 

O D L U K U 
 o usvajanju Strategije razvoja Općine Ferdinandovac  

za razdoblje od 2014. do 2020. godine 
 
 

Članak 1. 
Usvaja se Strategija razvoja Općine Ferdinandovac za razdoblje od 2014. do 2020. godine (u 

daljnjem tekstu: Strategija) koju je izradilo trgovačko društvo AZRA d.o.o. Varaždin, Kratka 1.  
 

Članak 2. 
Tekst Strategije nalazi se u prilogu ove Odluke i njezin je sastavni dio. 

 
Članak 3. 

Ova Odluka objavit će se u „Službenom glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 
 
 
 
KLASA: 021-05/16-01/62 
URBROJ: 2137/15-16-1 
Ferdinandovac, 19. prosinca 2016. godine    
 
 
 
 

                                                                                                                                PREDSJEDNIK: 

Vjekoslav Čordašev, prof.  


